ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комитет по социальной политике

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-61, факс: (843) 292-86-28.

1ММНл
На №____________ о т __________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации Уполномоченного по правам ребенка
в Республике Татарстан И.В. Волынец по докладу
о деятельности Уполномоченного по правам ребенка
в Республике Татарстан и соблюдении прав
и законных интересов ребенка в Республике Татарстан
в 2020 году________________________________________

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной
политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Уполномоченного по правам ребенка в Республике
Татарстан И.В. Волынец по докладу о деятельности Уполномоченного
по правам ребенка в Республике Татарстан и соблюдении прав и законных
интересов ребенка в Республике Татарстан в 2020 году принять к сведению.

2. Предложить Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан включить в повестку дня заседания Государственного Совета
Республики Татарстан вопрос о Докладе о результатах деятельности
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан и соблюдении
прав и законных интересов ребенка в Республике Татарстан в 2020 году.

Социаль сэясэт комитеты

420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1

E-mail: social@gossov.tatarstan.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ

Председатель Комитета С.М. Захарова

mailto:social@gossov.tatarstan.ru
http://www.gossov.tatarstan.ru